FIBERTECH LTDA

       CNPJ.:  49.787.706/0001-34

I.E.: 224.364.894.113

Rua Tenente Sylvio Bestetti, 201 – Vila Padovan – 18.607-690 – Botucatu – SP
Fone.: (14) 98116-2217

Botucatu, 14 de Fevereiro de 2024

Ao

INSTITUTO MENINOS DO LAGO - IMEL

CPF/CNPJ.: 14.525.879/0001-08

E-MAIL:- magda.canoagemimel@gmail.com

REF: - EDITAL DE COMPRAS – 4

 DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Mini Caiaque e Mini Canoa - Fabricado em Fibra de Vidro

Item Produto Qtde Descrição R$ /
unitário

R$ - Total

01 Mini
Caiaque

25 MODELO POLO: 25 UNIDADES
CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

• Fabricação em FIBRA DE VIDRO com
resina epox;

• Tamanho Maximo 1,70 metros

• Peso máximo 7 kg

• Anel amplo que possibilite a entrada e
saída de atletas até 12 anos de idade;

• Alça de segurança na popa;

• Proteção de EVA, fixado na Proa e da
popa para evitar contato com as Bordas
das piscinas e adversários no caiaque
polo;

• Banco fixo e fibra de vidro;

• CORES

• Verde – 06 unidades

• Amarelo – 06 unidades

• Azul  – 06 unidades

• Vermelho – 06 unidades

 • ENDOSSO TÉCNICO: NÃO SERÃO
ACEITOSFABRICANTES INEXPERIENTES
QUE NÃOPOSSUEM SEUS PRODUTOS NO
MERCADOBRASILEIRO PASSÍVEIS DE
AVALIAÇÃO TÉCNICAREALIZADA PELOS
TREINADORES DO PROJETOMENINOS DO
LAGO

R$ 1.150,00

R$ 28.750,00

mailto:magda.canoagemimel@gmail.com

    FIBERTECH LTDA

       CNPJ.:  49.787.706/0001-34

I.E.: 224.364.894.113

Rua Tenente Sylvio Bestetti, 201 – Vila Padovan – 18.607-690 – Botucatu – SP
Fone.: (14) 98116-2217

02 Mini
Canoa

10 MODELO POLO: 25 UNIDADES
CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

• Fabricação em FIBRA DE VIDRO com
resina epox;

• Tamanho Maximo 1,70 metros

• Peso máximo 7 kg

• Anel amplo que possibilite a entrada e
saída de atletas até 12 anos de idade;

• Alça de segurança na popa;

 • ENDOSSO TÉCNICO: NÃO SERÃO
ACEITOSFABRICANTES INEXPERIENTES
QUE NÃOPOSSUEM SEUS PRODUTOS NO
MERCADOBRASILEIRO PASSÍVEIS DE
AVALIAÇÃO TÉCNICAREALIZADA PELOS
TREINADORES DO PROJETOMENINOS DO
LAGO

R$ 1.150,00

R$ 11.500,00

   VALOR TOTAL ➔  R$ - 40.250,00

Nos Colocamos a inteira disposição, para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Atenciosamente

Sylvio Augusto Pereira

Fibertech Ltda.